
   

 
 

      

PORTARIA Nº 21, DE 2 DE JUNHO DE 2014 

 

  

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Campo Grande, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº 226, de 15 de outubro de 2010; 

 

 considerando a Portaria/IFMS nº 467, de 22 de junho de 2012, 

 

 

RESOLVE 

  

  Art. 1º Designar MATHEUS PIAZZALUNGA NEIVOCK, matrícula SIAPE nº 2115736, 

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; SIMONE MARIA 

LEME, matrícula SIAPE nº 1845009, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico; LAÍS FERNANDA RODRIGUES DELEON, matrícula SIAPE nº 1954583, 

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração; RODRIGO FALSON PINHEIRO, matrícula 

SIAPE nº 1950484, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; 

JOÃO MASSUDA JÚNIOR, matrícula SIAPE nº 1885025, ocupante do cargo efetivo de Professor do 

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1818463, 

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; e MARLI SELINI DE 

OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1867139, ocupante do cargo efetivo de Bibliotecária, para, sob a 

presidência do primeiro e vice-presidência da segunda, integrarem a COMISSÃO DE PLANEJAMENTO 

DE AMPLIAÇÃO DO CÂMPUS CAMPO GRANDE (DEFINITIVO), do Instituto Federal de Educação, 

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul. 

 

  Art. 2º A comissão deverá entregar o relatório final dos trabalhos realizados em 30 

(trinta) dias a contar da data desta Portaria. 

 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

Joelson Maschio 

Diretor-Geral 


